
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ  
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 06.09.2024р.   селище Ємільчине                      №208 
 
Про виділення одноразової 
матеріальної допомоги громадянам 

 

 
Розглянувши заяви громадян : 

- Горайчука Миколи Сергійовича*********; 
- Хижняка Олександра Володимировича*************; 

- Шугай Миколи Петровича*************; 
- Дідуса Олега Володимировича**************; 
- Расенчука Олександра Миколайовича****************; 

- Карпука Ігоря Михайловича**************; 
- Авраменка Олексія Олександровича****************; 
- Сітайло Марії Адамівни************** 
- Мельника Олександра Дмитровича************** 
- Сороки Сергія Івановича************** 
- Лозка Володимира Андрійовича****************; 
 

керуючись п. 3 ст. 91 Бюджетного Кодексу України, пп. 1 п. «а» ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ємільчинської  селищної ради  
 
В И Р І Ш И В: 
 
1. Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію поранених 
учасників війни, онкохворих та на пожежу господарської споруди з коштів загального фонду  
селищної ради згідно рішення двадцять шостої   сесії    селищної ради VIІI скликання  від 17 
липня 2024 р.  № 3380 «Про затвердження Комплексної програми та Порядків соціального 
захисту населення Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки»  : 
 
Горайчуку Миколі Сергійовичу 5000 грн. 
Хижняку Олександру Володимировичу 10000 грн. 
Шугай Миколі Петровичу 10000 грн. 
Дідусу Олегу Володимировичу 10000 грн. 
Расенчуку Олександру Миколайовичу 5000 грн. 
Карпуку Ігорю Михайловичу 5000 грн. 
Авраменку Олексію Олександровичу 10000 грн. 
Сітайло Марії Адамівні 5000 грн. 
Мельнику Олександру Дмитровичу 5000 грн. 
Сороці Сергію Івановичу 5000 грн. 
Лозко Володимиру Андрійовичу 5000 грн. 
   
 



2. Відділу соціального захисту селищної ради (Лариса АФАНАСЬЄВА) провести виплату в 
загальній сумі  75000,00 грн. (  сімдесят п’ять тисяч гривень 00 коп.) згідно рішення. 
  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконкому 
селищної ради  Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 


